ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ________ 2022 года № __/__--4-С

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления
ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным
служащим, видах поощрений муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области, и порядке их применения, утвержденное
решением Совета Кумылженского сельского Кумылженского
муниципального района Волгоградской области
от 08.12.2011 № 29/57-2-С
Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области, на основании статьи 20 Устава Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим, видах поощрений муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и порядке их применения, утвержденное решением Совета Кумылженского сельского Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 08.12.2011 № 29/57-2-С (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 9.3 статьи 9 раздела 9 Положения изложить в следующей редакции:

«9.3. Единовременное денежное поощрение выплачивается в виде премии за исполнение служебных заданий особой важности или сложности, при прекращении муниципальной службы в связи с выходом на пенсию, также в виде вознаграждения к юбилейным датам, (по достижению возраста 50 лет и далее каждые 5 лет), с учетом выслуги лет на муниципальной службе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Кумылженского
сельского поселения

Ю.В.Потапов